



# Jacki Olsen Holding ApS

Oddenvej 148, Lumsås, 4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 25 52 14 20

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018

---

Jacki Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacki Olsen Holding ApS Oddenvej 148, Lumsås 4500 Nykøbing Sj.  CVR-nr.: 25 52 14 20 Stiftet: 21. juli 2000 Hjemsted: Odsherred Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacki Olsen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Bysøstræde 10, 4300 Holbæk
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Krebs, Kalundborgvej 202, 4300 Holbæk
<b>Dattervirksomheder</b>	Contra Artnoc A/S, Odsherred Thobias ApS, Odsherred

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.480</b>	<b>-17</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	607.161	404
Andre finansielle indtægter	63.228	12
Øvrige finansielle omkostninger	-123.360	-254
<b>Resultat før skat</b>	<b>526.549</b>	<b>145</b>
1 Skat af årets resultat	17.732	57
<b>Årets resultat</b>	<b>544.281</b>	<b>202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-48
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	438.481	147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.281</b>	<b>202</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.285.500	952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.500</u>	<u>952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.500</u></b>	<b><u>952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	917.030	0
Tilgodehavende selskabsskat	156.299	168
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.329</u>	<u>168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	717.168	717
Værdipapirer i alt	<u>717.168</u>	<u>717</u>
Likvide beholdninger	326.528	89
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.117.025</u></b>	<b><u>974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.402.525</u></b>	<b><u>1.926</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	759.116	320
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>989.916</b>	<b>548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.199	1.254
Anden gæld	430.410	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.412.609	1.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.412.609</b>	<b>1.378</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.402.525</b>	<b>1.926</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.732	-57
	<b>-17.732</b>	<b>-57</b>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.000.000	2.000
Tilgang i årets løb	25.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.025.500</b>	<b>2.000</b>
Korrektion til indre værdi primo	-1.047.161	48
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	607.161	404
Udbytte	-300.000	-1.500
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-740.000</b>	<b>-1.048</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.285.500</b>	<b>952</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Contra Artnoc A/S	Odsherred	100 %
Thobias ApS	Odsherred	51 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	320.635	173
Årets overførte overskud eller underskud	438.481	147
	<u>759.116</u>	<u>320</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	-103.400	101
Udløddet udbytte	103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<u>105.800</u>	<u>103</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem Contra Artnoc A/S og Jyske Bank.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
